
令和２年５月１１日  

 保護者のみなさまへ 

 

稲沢市立明治中学校 

校長 田中 貞宣 

 

 

寄贈いただいたマスクの配付について（お知らせ） 

 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃は、本校の教育活動に格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、このたび、明治中学校区内の下方地区に事業所を設けていらっしゃる株式会

社「共伸興建」藍原様から、お子様のためにマスクを寄贈していただきました。 

このマスクは、洗って再利用できるタイプのものです。また、顔にフィットさせる

ために耳の部分を切るなどして調整することもできます。 

つきましては、お子様１人につき３枚セットで配付しますので、感染拡大防止に役

立てていただきますようお願いいたします。 

なお、全てのお子様に同様のマスクを配付しますので、記名をお願いいたします。 


